Produktdatenblatt

EGO10

EGO10

Tagesschaltuhr digital, 1 Kanal, vorprogrammiert TW 16A

Tagesschaltuhr digital 1-Kanal zur Zeitsteuerung von Betriebsmitteln, Montage auf der Hutschiene, mit

Zwangsschaltung Ein/Aus und Gangreserve.

- Wechsler

- mit potenzialfreiem Schaltkontakt

- Programmzyklus: 24 Stunden
- mit Schraubklemmen

- zur Montage auf DIN-Hutschiene
- mit einer Lithium Knopf-Batterie Typ: CR1632

Technische Merkmale

Betriebsspannung

Frequenz

Kontaktbelastbarkeit
Leistungsaufnahme
Verlustleistung bei Volllast

230 V Gliih- und Halogenlampen
Anzahl Funktionskanéle
Kontaktanzahl

kiirzeste Schaltzeit

Anzahl Schaltzeiten fiir Ein/Aus
Gangreserve [Jahre]
Ganggenauigkeit
Betriebstemperatur
Leiterquerschnitt (flexibel)
Leiterquerschnitt (starr)

Breite Reiheneinbaugerat (REG)

230 V~

50 Hz

16A 250V AC1
1VA

=1W

max. 1000 W
1

1

1 min

6

~3a
+1s/Tag
-10..50 °C
1..4 mm?
1..4 mm?
1TE

Technische Anderungen vorbehalten
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